EDITAL Nº 001- CMDCA- ELEIÇÕES SUPLEMENTARES CONSELHO

TUTELAR-2022

PROCESSO SUPLEMENTAR DE ESCOLHA PARA UM MEMBRO TITULAR

DO CONSELHO TUTELAR DE SELVÍRIA, MATO GROSSO DO SUL-

MANDATO 2020 – 2024

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Selvíria, Estado de

Mato Grosso do Sul, através de sua Comissão de Processo de Realização para Eleições

Suplementares, no cumprimento de suas atribuições legais com base na Lei Federal nº

8.069, Resolução da CONANDA nº 170, de 10 de dezembro de 2014, e Leis Municipais

nº 1084 de 17 de maio de 2019, FAZ SABER e TORNA PÚBLICO, para conhecimento

dos interessados,  o Gabarito e a Publicação da lista definitiva dos candidatos

aprovados no exame de conhecimento conforme cronograma do Edital Nº 001 -

CMDCA- ELEIÇÕES SUPLEMENTARES CONSELHO TUTELAR-2022.

GABARITO

01.A 02.D 03.C 04.A

05.A 06.B 07.C 08.B

09.C 10.A 11.C 12.D

13.C 14.D 15.B 16.A

17.A 18.D 19.C 20.D

RELAÇÕES DOS CANDIDATOS

Ana Angélica Matos de Almeida REPROVADO

Bruno de Souza Calisto REPROVADO

Bettzalem de Matos Carmona AUSENTE

Etnã Jardim de Castro AUSENTE

Lyvia Maria de Souza Soriano

Cavalcante

REPROVADO

Maria Gislaine Bastos REPROVADO

Noeli Cardoso de Souza Teixeira APROVADO

Raquel Marques Barbosa REPROVADO

Suzimayre Aparecida da Silva APROVADO

Selviria-MS, 07 de julho de 2022

______________________________

Rafael Uilian dos Reis Fernandes

Presidente do CMDCA

Gestão julho 2021/julho 2022

____________________________

Gláucia Rezende Fernandes e Rezende

Presidente da Comissão do Processo de Realização das Eleições Suplementares - 2022